Graduale Adiuuabit vel Propter veritatem A.xxij.

Alleluia.

Ÿ O virgo Maria, ad eum, qui est via, veritas et vita, perducere nos festina.

Alleluia.

Ÿ Pia mater et humilis, nature memor, fragilis, in eius vite fluctibus nos rege tuis precibus.

Euangelium Exurgens Maria B.xv.

Credo dicitur.

Offertorium Aue Maria B.iiij.

Secreta Largire, misericors deus, vt in his altaribus beata Maria virgo spiritualiter adueniens filium suum, verum deum et hominem, nobis sub specie panis et vini representet et famelice sue familie de mensa glorie celestis micas gratie clementer distribuat. Per eundem.

Alia Deus, qui curam de omnibus in te confidentibus semper habes, presta, quesumus, hac oblatione placatus, vt beate Marie semper virginis visitationem spiritualem in nostris necessitatibus sentiamus et a cunctis periculis eruamur. Per dominum.

Prefatio Et te in visitatione h.vi.

Communio Diffusa A.xxij.

Complenda Sumpta sacramenta, domine, nos vbique in tua pace custodiant et gloriosa virgo Maria nobis hic et in futuro tanquam pia consolatrix et mater semper occurrat, quam idcirco filij tui genitricem fieri voluisti, vt apud te sit ipsa nostre salutis clementissima procuratrix et aduocata. Per eundem.

Alia Concede, quesumus, omnipotens deus, per beate Marie virginis interuentum, vt qui eius visitationem deuotis obsequijs celebramus, illius, quem in hoc sacramento sumpsimus, gratiam nobis semper adesse sentiamus. Per dominum.

Aliud officium de visitatione B.xv.

Processi et Martiniani

Collecta Deus, qui nos sanctorum tuorum Processi et Martiniani confessionibus gloriosis circundas et protegis, da nobis et eorum imitatione proficere {438} et intercessione gaudere. Per dominum.

Secreta Suscipe, domine, preces et munera, que et tuo sint digna conspectui; sanctorum tuorum, quesumus, precibus adiuuemur. Per dominum.

Complenda Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quesumus, domine deus noster, vt quod pia deuotione gerimus, certa redemptione capiamus. Per dominum.

IN TRANSLATIONE SANCTI MARTINI

Collecta Deus, qui populo tuo eterne salutis beatum Martinum ministrum concessisti, presta, quesumus, vt quem doctorem vite habuimus in terris, intercessorem semper habere mereamur in celis. Per dominum.

Secreta Beati confessoris tui atque pontificis Martini, domine, nobis patrocínio suffragante has oblationes diuine maiestati tue offerimus deprecantes, vt clementer et benigne suscipias que animabus omnium fidelium defunctorum requiem et lucem obtineant perpetuam ac viuentibus omnibus indulgentiam et salutem conferant sempiternam. Per dominum.